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DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
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Nr. Indeksi

né ILDKPKI _
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim (€ interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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Funksioni

DREJTOR DREJTORIE

Institucioni dhe adresa

DREJTORIA RAJONALE AKU VLORE, LGJ.15 TETORI, RR.SHEFIT ZENAJ, VLORE

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

09.07.2018 08.08.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té€ verifikojné né té
| gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

NERTIL BELLAJ

“Para Fillimit t&€ Detyrés” - ( 1



o DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a
b, ¢, &, d " € nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe ti
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara ng;
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/os:

persona té tjeré.

Autoveturé tip Benz, prodhim i vitit 2004, me targa. 1159 200 leké
Nj¢ mij¢ e njéqind e |50

bleré¢ mé 13.07.2010. pesédhjeteé e nénté mijeé e
Burimi i krijimit: Blerje nga babai Engjell Bellaj dvaind

2 | Autoveture tip Volkséagen Cady viti 2008 me tare | 400 000 leké 100
I b!c:c ne 01.08.2017 (katér qindmijé)

Burimi i krijimit :Te ardhura nga Paga dhe biznesi

3 Gjendje Cash 1 450 000 leké (njé milioné | 100
e katér qind e pesé dhjeté

Burimi : Paga dhe te ardhurat nga biznesi mjé)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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